
Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 22 de dezembro de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01055 | Caderno 1

Dispensa

                                                                                                                   
 
 
 
_________________________________________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________________________________________ 
                      Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000             
                      Fone/Fax: (74) 3620 2122 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

 
AVISO DE ERRATA DE CONTRATO 

 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO nº. 0690/2023 
 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0690/2023 

  
 
1) O Município de São Gabriel-BA vem por meio deste, RETIFICAR o Instrumento de Contrato, referente a esta 
dispensa de licitação: 
 
Na página 001, na sua cláusula 5ª, Onde se lê: “...O prazo de vigência do presente contrato será de 19 de Outubro de 
2023 a 31 de Outubro de 2023, podendo ser renovado nos termos do artigo 57 da Lei 8.666/93...”, leia-se: “...O prazo 
de vigência do presente contrato será de 19 de Outubro de 2023 a 31 de Dezembro de 2023, podendo ser 
renovado nos termos do artigo 57 da Lei 8.666/93.” 
 
 
Para maiores informações, no horário das 08:00hs as 12:00hs, no Setor de Licitações, situado na Praça Largo da 
Pátria, nº 132 – Centro – São Gabriel/BA, ou pelo e-mail: compras.saogabriel@gmail.com – Lucélia Rodrigues Silva 
Gomes – Presidente CPL. 
 
 
 
 
CERTIDÃO 
 
Certifico que o Extrato acima foi afixado no quadro de avisos 
da Prefeitura para conhecimento geral. 
 
Em, __ de ____________ de 20__. 

 

 

_________________________________ 
Luciana Rodrigues Silva Gomes 

Secretaria Municipal de Administração 
 
 
 
 

 
 
 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 019
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D14F67EA23B3E926FB63349149B7A2D6


		2023-12-22T16:40:06-0300




